



خبر

تماس تلفنی سرمربی
با شماره ۸

در صحنه‌ای از بازی با سپاهان مغاللو و پورعلی گنجی برخوردی داشتند که باعث شد بازیکن پرسپولیس به دلیل مصدومیت از ناحیه گردن با برانکاردر به بیرون از زمین منتقل و سپس با آمبولانس راهی بیمارستان شود. بلافاصله پس از پایان نشست خبری، سرمربی پرسپولیس که رابطه بسیار صمیمانه‌ای با پورعلی گنجی دارد، با این بازیکن تماس گرفت و جویای احوالش شد. گفته می‌شود پورعلی گنجی که با مصدومیت از ناحیه گردن مواجه شده، حداقل باید ۱۰ روز از محافظ گردن استفاده کرده و از تمرین سنگین پرهیز کند.

ناراحتی بازیکنان
از تصمیم جیحی

بازی‌های پرسپولیس در سال ۱۴۰۱ به پایان رسید و اولین بازی این تیم در سال جدید ۱۱ فروردین ۱۴۰۲ مقابل مس‌رفسنجان برگزار خواهد شد. با وجود تعطیلی بازی‌ها، گل محمدی تصمیم گرفت تمرینات تیمش را ادامه دهد و بازیکنان پرسپولیس باید تا پنجشنبه به تمرین بروند. این در حالی است که مربیان خارجی پرسپولیس ایران را ترک کردند و مثلاً گلرهای تیم باید بدون حضور وسلی ننکا تمرین کنند. شنیده شده بازیکنان این تیم از این تصمیم گل محمدی ناراحت هستند چرا که انتظار تعطیلی تمرینات را داشتند و می‌خواستند از فرصت پیش آمده استفاده کنند و به استراحت بپردازند و یا به سفر بروند. با این تصمیم گل محمدی ملی پوشان پرسپولیس دیگر استراحتی نخواهند داشت و بازیکنانی که از این تیم به تیم ملی دعوت می‌شوند، بلافاصله بعد از پایان تمرینات پرسپولیس باید در اردوی تیم ملی حاضر شوند و خودشان را به کادرفنی جدید تیم ملی معرفی کنند.

خبر بد تعیین
قهرمان از بازی
رودرو

طبق قانونی که در این فصل سازمان لیگ گذاشت، دیگر مثل دوره‌های گذشته در صورت هم امتیاز شدن دو تیم، تفاضل گل و گل زده بیشتر ملاک قرار نخواهد گرفت و بازی رو در رو مهم است. در سال‌های گذشته تفاضل گل حرف اول را می‌زد و بعد از آن هم تعداد گل‌های زده بیشتر تیم‌های هم امتیاز را از هم جدا می‌کرد. با این حال در این فصل قضیه به شکل دیگری است و در صورتی که مثلاً پرسپولیس و سپاهان هم امتیاز شوند، بازی رو در رو ملاک قرار خواهد گرفت. بازی پرسپولیس و سپاهان در اصفهان با نتیجه تساوی بدون گل به پایان رسید و در بازی برگشت هم سپاهان موفق شد با یک گل پرسپولیس را در تهران شکست دهد. از همین رو در محاسبات نتایج مستقیم دو تیم، سپاهان دست بالاتر دارد و شرایطش به مراتب بهتر از پرسپولیس خواهد بود.



لئاندرو پیررا

ناکارآمد در زمین، فعال در اینستاگرام!

مهاجم برزیلی از زمان حضور در پرسپولیس نتوانسته انتظارات را برآورده کند و در دیدار با سپاهان از زمین اخراج شد که این اتفاق انتقادات شدیدی را به همراه داشت. شماره ۹۱ پرسپولیس که همراه با خانواده‌اش به تهران آمده تصاویر زیادی از حضور خود و همسرش در تهران به اشتراک می‌گذارد. همچنین بعد از بازی با سپاهان پرچم ایران را از بیوی اینستاگرام خود حذف کرده است که شایعاتی مبنی بر احتمال عدم حضور او بعد از تعطیلات را قوت بخشیده است.



مرتضی پورعلی گنجی

عذرخواهی مجازی

در حین بازی با سپاهان پشندت مصدوم شد و بعد از مصدومیت به ناچار به بیمارستان رفت. با توجه به نوع مصدومیتش نگرانی‌های زیادی درباره سرنوشت این بازیکن وجود داشت و در همین رابطه افراد زیادی با وی تماس گرفتند. شماره ۸ بعد ترخیص از بیمارستان در این خصوص با انتشار یک استوری از هواداران پرسپولیس به دلیل شکست در بازی گذشته عذرخواهی کرد و از جبران این شکست در بازی‌های بعد نوشت.



مهدی ترابی

بازگشت به روزهای کم فروغ

شماره ۹ قرمزها در دوبازی قبلی تیمش در لیگ آمار خوبی داشت و با ثبت دو گل و دو پاس گل از بازگشت به روزهای آرمانی خود خبر داد. در بازی با سپاهان اما برخلاف انتظارات روز متوسطی را پشت سر گذاشت. در دقیقه هفتاد حوالی محوطه جریمه، ضربه ایستگاهی اش حتی به نقطه پنالتی هم نرسید تا در فضای مجازی، مقابل موج انتقادات هواداران قرار گیرد. او در ۲۷ بازی فصل پیش ۳ گل زد و ۱۱ پاس گل داد و ۲/۶ پاس هایش کلیدی بوده است.

عزیزیان: شانس قهرمانی لیگ تمام نشده است

پرسپولیس نباید لیگ
را فدای حذفی کند

سعید عزیزیان دروازه‌بان اسبق تیم ملی و پرسپولیس در رابطه با شرایط پرسپولیس و دلایل باخت سرخپوشان مقابل سپاهان در بازی که به نوعی بازی سال هم محسوب می‌شد نظرات خودش را ابراز داشت.

گفت و گو

ناصر قراقرلو

روزنامه نگار

چرا در قیاس با بازی مقابل تراکتور پرسپولیس مقابل سپاهان نمایش خوبی را ارائه نداد؟

پرسپولیس مقابل سپاهان چندان خوب بازی نکرد و به نوعی بازیکنان کم رمق بازی کردند و از لحاظ روحی جنگندگی و صلابت بازی‌های قبلی‌شان را نداشتند که دلیل این موضوع را باید در مسائل روحی و روانی و تمرینات تیم پرسپولیس جست‌وجو کرد که واقعاً چه مشکلی به وجود آمد که تیم پرسپولیس نسبت به بازی‌های قبلی اش تنزل داشت.

بازیکن خارجی پرسپولیس چرا این قدر ضعیف و عصبی بود که زمینه ده نقره ساختن پرسپولیس را در مهم‌ترین بازی پرسپولیس فراهم ساخت؟

واقعاً عجیب بود بازیکن خارجی و با تجربه‌ای که در چند لیگ خارجی هم بازی کرده و تجربه داشت آن طور مبتدیانه عمل کرد و اخراج شد البته روی کارت زرد دومش شاید می‌شد داور کمی مهربانانه‌تر عمل می‌کرد اما هر چه بود پیررا باید در آن شرایط با حواس جمع‌تری به بازی ادامه می‌داد.

بر سر این نکته هم خیلی بحث بود که بهتر بود عیسی از ابتدا به جای پیررا بازی می‌کرد؟ بله من هم شنیدم که عیسی کمی سرماخوردگی داشته به همین دلیل از ابتدا بازی نکرده اما هر چه که بود به نظر من عیسی در یک نیمه‌ای که بازی کرد بسیار سر حال و جنگنده نشان داد و به نظر من این را هم داشت که از ابتدای نیمه اول بازی کند و مشکلی هم برای او پیش نمی‌آمد.

جداً از مسائل دیگر فکر نمی‌کنید که ارنج پرسپولیس مقابل سپاهان با مشکلاتی مواجه بود؟

بله از نظرم هم ارنج مشکل داشت چون سروش باید از ابتدا بازی می‌کرد که با کمک این بازیکن پرسپولیس می‌توانست نیض میانه میدان را در دست بگیرد بازیکنی که همه دیدند که او در مقابل سپاهان در جام حذفی چه پاس‌های طلایی داد و یکی از دلایل مهم برد پرسپولیس بود و عیسی هم از اول بازی در میدان حاضر می‌شد تا پرسپولیس در حمله پرنجب و جوش‌تر و خطرناک‌تر ظاهر شود و فشار بیشتری را به حریف وارد سازد. در هر حال بازیکنان پرسپولیس در نیمه اول خوب بودند اما در نیمه دوم با دل و جان بازی کردند اما به هر حال نتوانستند موقعیت زیادی ایجاد کنند و در نهایت هم با گل دقایق آخری که سپاهان به ثمر رساند از تیم میهمان گل دریافت کرد. من فکر می‌کنم اگر پاکدل هم حفظ می‌شد در نیمه دوم بازی‌ها خیلی می‌توانست به پرسپولیس کمک کند ضمن اینکه شاید عیدی هم می‌توانست به عنوان بازیکن جایگزین در امر گلزنی به پرسپولیس کمک کند.

چرا محمد عمری نتوانست مقابل سپاهان مانند بازی‌های قبلی‌اش پر قدرت و زهر دار ظاهر شود؟

محمد عمری جوان خیلی خوبی است و توانایی بالایی دارد اما باید حواس جمع‌تر بازی کند و به گونه‌ای بازی کند که نمایش‌های خوبی استمرار داشته باشد از این رو باید غرور او را نگیرد و در هر بازی به نسبت بازی قبیل با انگیزه بالاتری بازی کند.

در رابطه با عملکرد بیرانوند چه صحبتی دارید؟

بیرانوند مقابل سپاهان بد کار نکرد اما او باید روی پاس‌های رو به عقبی که دریافت می‌کند به گونه بهتری عمل می‌کرد به این ترتیب که هر پاسی که به او می‌رسید را فقط به مدافعان نهد و با ارسال پاس به هافبک‌ها و مهاجمان سعی کند که تیم را از پرس خارج سازد و تیمش را هم از حالت دفاع به حمله درآورد. قطعاً در چنین شرایطی بیرانوند خیلی می‌توانست به پرسپولیس کمک بیشتری انجام دهد.

چرا بازیکنی مانند سعید صادقی که با سر و صدا و قیمت بالایی به پرسپولیس آمد جدا از یکی دو بازی نتوانست برای پرسپولیس به هیچ وجه مفید واقع شود و دایماً مصدوم بود؟

واقعاً این همه مصدومیت برای سعید صادقی بحث برانگیز بود و قطعاً باید در زمان جذب این بازیکنان دقت بیشتری می‌شد و سابقه آنها بیشتر مورد جست‌وجو قرار می‌گرفت که آیا آنها در تیم‌های قبلی‌شان هم این قدر مصدوم می‌شدند یا در پرسپولیس زیادی با مصدومیت مواجه می‌شدند در هر حال سابقه قبلی این بازیکنان باید با دقت بیشتری مورد کنکاش قرار می‌گرفت.

تعطیلات چند روزه تمرینات و بازی‌ها به سود پرسپولیس است یا به ضررش؟ به نظر من تعطیلات در شرایط فعلی به سود پرسپولیس تمام شد و موجب شد تا بازیکنان تجدید قوایی داشته باشند و مربیان هم برای بازیکنان برنامه خوبی برای ریکاوری و برطرف کردن ضعف‌های شان در این مدت داشته باشند تا در شروع فصل جدید بتوانند بازی‌های خوبی ارائه داده و دوباره امیدها را برای قهرمانی و موفقیت افزایش دهند.

با چهار امتیاز اختلاف امتیازی نسبت به سپاهان فکر نمی‌کنید شانس قهرمانی پرسپولیس در لیگ بسیار کم شده؟ نه به نظر من هنوز پرسپولیس شانس خوبی برای قهرمانی دارد و کار برای پرسپولیس تمام نشده است. پرسپولیس باید در ۷ بازی باقیمانده‌اش قدرتمند ظاهر شود و تمام بازی‌هایش را ببرد و منتظر لغزش سپاهان باشد. پرسپولیس هنوز هم در لیگ شانس بالایی برای قهرمانی دارد ضمن اینکه در جام حذفی هم از شانس بالایی برخوردار است اما هر چه که باشد پرسپولیس نباید لیگ را فدای قهرمانی در جام حذفی سازد و در هر دو جام با قدرت کامل برای قهرمانی تلاش کند.

سؤال و جواب

پرسپولیس آنقدر گل نزد تا گل خورد

طاهرزاده: پیررا
آماتور است و گل تزن!

بهنام طاهرزاده، مهاجم اسبق پرسپولیس معتقد است که با وجود فاصله چهار امتیازی پرسپولیس با سپاهان هنوز پرسپولیس شانس قهرمانی در لیگ را دارد و با باخت خانگی نباید کار پرسپولیس را در امر قهرمانی تمام شده دانست.

در رابطه با بازی محمد عمری در مقابل سپاهان فکر می‌کنید چرا این بازیکن با افت فاحشی مواجه شده بود؟

محمد عمری بازیکن جوانی است و به نظر من جدا از پست مهاجم در پست‌های دیگری مانند وینگر چپ و راست و یا پشت مهاجم هم می‌تواند خیلی خوب کار کند. از این رو محمد عمری قطعاً می‌تواند مانند شرایطی که قبلاً داشت جنگنده و دوند و با تکنیک ظاهر شود و مدافعان تیم‌های حریف را به دردرس بیندازد. از این رو ملاک قیاس محمد عمری که بازیکن جوانی است نباید فقط یک بازی باشد.

در بازی مقابل سپاهان، مدافعان پرسپولیس هم چهره خوبی نداشتند و به طور مثال حتی بازیکنی مانند گولسبانی هم نتوانست وقتی به بازی آمد در کار دفاعی و گلزنی به پرسپولیس کمک کند؟

به هر حال این بازیکن هم از بیماری برگشته بود اما باز هم معتقدم که مدافع پرسپولیس هم متأثر از بقیه بازیکنان تحت تأثیر مسائل روانی قرار داشت و افت او هم تا حدود زیادی ریشه در مسائل مالی داشت. ضمن اینکه بدشانسی هم نصیب پرسپولیس شد چه بسا که بازیکنی مانند پورعلی گنجی هم مصدوم شد که روی عملکرد دفاعی تیم تأثیر داشت.

با وجود ادله شما باز هم انتقادات زیادی بعد از باخت پرسپولیس مقابل سپاهان به این تیم وارد شده؟

من فکر می‌کنم در این شرایط سخت، پیشکسوتان باید از پرسپولیس حمایت کرده و هواداران هم پشت تیمشان باشند چون در این شرایط که مسابقات لیگ و جام حذفی به اوج حساسیت خودش رسیده پرسپولیس و کادر فنی‌اش بیشتر از هر زمان دیگری به حمایت نیاز دارند تا با روحیه قوی‌تری بجنگند و ان‌شاءالله در جنگ رقابت برنده شوند.

در رابطه با دو نیمه پرسپولیس مقابل سپاهان چه توضیحی دارید؟

پرسپولیس در نیمه اول اصلاً شرایط خوبی نداشت اما در نیمه دوم با وجود اینکه ده نقره هم بود خوب بازی کرد و حتی در چند صحنه فرصت گلزنی هم داشت اما متأسفانه گل نزد و گل را در دقایق پایانی دریافت کرد.

از ابتدا به میدان می‌رفت قطعاً می‌توانست به پرسپولیس کمک کند و چهره به مراتب قدرتمندتری را به نمایش بگذارد؟

در رابطه با فاصله چهار امتیازی سپاهان با پرسپولیس و تنزل پرسپولیس به رده سوم باز هم امید به قهرمانی پرسپولیس دارید؟

پرسپولیس در ۷ بازی باقی مانده دیدارهای سختی را پیش رو دارد اما ۲۱ امتیاز، امتیاز کمی نیست که با عملکرد خوب می‌توان بیشتر از این امتیاز را کسب کرده و دوباره به صدر رسید. اما فکر نمی‌کنید هر طور شده در ورزشگاه آزادی و در مقابل هواداران پرسپولیس باید نمایش بهتری را ارائه می‌داد؟ این بخش روانی مسأله است اما



بده. بازیکنی که به جای اینکه به بازی با سپاهان به عنوان یک بازیکن گره‌گشا و گلزن ظاهر شده و در امر قهرمانی به تیم کمک کند بیشتر به سود سپاهان کار کرد و مانع رسیدن به صدر شد و تیم داد. پیررا مهاجم حرفه‌ای نیست و مهاجمی آماتور است چون هیچ مهاجم حرفه‌ای وقتی کارت زرد می‌گیرد در فاصله اندک زمانی بعد از دریافت کارت زرد، کارت زرد دوم را نمی‌گیرد و از بازی اخراج نمی‌شود.

شما معتقدید که عیسی باید از ابتدا به جای پیررا بازی می‌کرد؟

قطعاً همین طور است چه بسا همه دیدند عیسی وقتی در نیمه دوم به میدان رفت واقعاً خوب کار کرد و در طول بازی هم از انگیزه بالایی برخوردار بود و به نظر من اگر